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Atelier-conférence « Plein air sur le Pouce 2024 »
Donné en visio-conférence par Manon Blackburn,
directrice de l’ARLPH de Saguenay-Lac-St-Jean
Jeudi, 18 janvier 2024, 14h00
Formulaire d’inscription à retourner à l’ARLPHCN 

au courriel suivant :  jossia.normand@arlphcn.com

Organisme :

___________________________________________________________

Responsable :

 ___________________________________________________________

Courriel :

________________________

# de téléphone : 
________________________

	Nom


	Organisme
	Partenaire



	1- 
	
	

	2-  
	
	

	3-
	
	

	4-
	
	

	5-
	
	

	6-
	
	

	7-
	
	

	8-
	
	

	9-
	
	

	10-
	
	


�








